

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419786) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 1.319.893.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.08.12	Program Bimbingan Masyarakat Buddha			1.319.893.000	
2145	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Budha			315.134.000	
2145.010	Penyuluh Agama Buddha Non PNS yang mendapatkan tunjangan [Base Line]	16,00 ORG		192.000.000	
2145.010.001	Lokasi : KOTA AMBON Bantuan Penyuluh Agama Buddha Non PNS			192.000.000	
052	Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS			192.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS</i>			<i>192.000.000</i>	
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			192.000.000	RM
	- Bantuan Tunjangan Penyuluh Non PNS [16 ORG x 6 BLN]	96,00 OB	1.000.000	96.000.000	
	- Bantuan Tunjangan Penyuluh Non PNS (BA BUN) [16 ORG x 6 BLN]	96,00 OB	1.000.000	96.000.000	
2145.013	Lembaga Agama dan Keagamaan Buddha yang Mendapatkan Pembinaan Manajemen [Base Line]	1,00 LKS		14.378.000	
052	Lokasi : KOTA AMBON Pelaksanaan Pembinaan Manajemen Lembaga Agama dan Keagamaan Buddha			14.378.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Manajemen Lembaga Keagamaan Buddha</i>			<i>14.378.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.988.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	336.000	336.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Snack [22 ORG x 2 KL x 1 KEG]	44,00 ORG	22.000	968.000	
	- Makan [22 ORG x 1 KL x 1 KEG]	22,00 ORG	52.000	1.144.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Seminar Kit [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			5.400.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ yang disetarakan	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			4.290.000	RM
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20,00 OH	85.000	1.700.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	85.000	170.000	
	- Transport Lokal Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 ORG	110.000	2.200.000	
	- Transport Panitia	2,00 ORG	110.000	220.000	
2145.014	Pembinaan Keluarga Hittasukhaya [Base Line]	1,00 KEG		14.378.000	
052	Lokasi : KOTA AMBON Pelaksanaan Pembinaan Keluarga Hittasukhaya			14.378.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Keluarga Hitta sukhaya</i>			<i>14.378.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.988.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	336.000	336.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419786) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 1.319.893.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Penjilidan Laporan - Spanduk - Snack [22 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan [22 ORG x 1 KL x 1 KEG] 	2,00 BH 1,00 KEG 44,00 ORG 22,00 ORG	120.000 300.000 22.000 52.000	240.000 300.000 968.000 1.144.000	RM
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-A M B O N)			700.000	
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Sekretaris 	1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000	400.000 300.000	RM
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Seminar Kit [20 ORG x 1 KEG] 	20,00 OK	50.000	1.000.000	RM
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.061-A M B O N)			5.400.000	
524113	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Eselon III/ yang disetarakan 	6,00 OJ	900.000	5.400.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-A M B O N)			4.290.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Lokal Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [2 ORG x 1 KEG] 	20,00 OH 2,00 OH 20,00 ORG 2,00 ORG	85.000 85.000 110.000 110.000	1.700.000 170.000 2.200.000 220.000	
2145.017	Rumah Ibadah yang Memperoleh Bantuan Proses Pensertifikatan [Base Line]	1,00 LKS		5.000.000	
052	Lokasi : KOTA AMBON Pemberian Bantuan Pensertifikatan Tanah Rumah Ibadah			5.000.000	U
A	<i>Bantuan Pensertifikatan tanah Rumah Ibadah agama Buddha</i>			5.000.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.061-A M B O N)			5.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Bantuan Proses Pensertifikatan tanah rumah ibadah 	1,00 LKS	5.000.000	5.000.000	
2145.018	Dialog Kerukunan Intern Umat Buddha [Base Line]	1,00 KEG		14.378.000	
052	Lokasi : KOTA AMBON Pelaksanaan Kegiatan Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama			14.378.000	U
A	<i>Dialog Kerukunan Intern umat Buddha</i>			14.378.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-A M B O N)			2.988.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Penggandaan - Penjilidan Laporan - Spanduk - Snack [22 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan [22 ORG x 1 KL x 1 KEG] 	1,00 KEG 2,00 BH 1,00 KEG 44,00 ORG 22,00 ORG	336.000 120.000 300.000 22.000 52.000	336.000 240.000 300.000 968.000 1.144.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Sekretaris 	1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000	400.000 300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Seminar Kit [20 ORG x 1 KEG] 	20,00 OK	50.000	1.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.061-A M B O N)			5.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Eselon III/ yang disetarakan 	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.061-A M B O N)			4.290.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419786) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 1.319.893.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2145.022	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Lokal Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia <p>Rumah Ibadah yang bersih dan sehat [Base Line]</p>	20,00 OH 2,00 OH 20,00 ORG 2,00 ORG 5,00 LKS	85.000 85.000 110.000 110.000	1.700.000 170.000 2.200.000 220.000 75.000.000	
051 A 526122	Lokasi : KOTA AMBON Bantuan rumah ibadah bersih dan sehat <i>Bantuan Sarpras Rumah Ibadah</i> Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang (KPPN.061-A M B O N)			75.000.000 75.000.000 75.000.000	U RM
4012	<ul style="list-style-type: none"> - Bantuan Sarpras Rumah Ibadah Bersih dan Sehat <p>Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Budha</p>	5,00 LKS	15.000.000	75.000.000	
4012.008	<p>Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha yang ditingkatkan kompetensinya [Base Line]</p>	2,00 KEG		195.707.000	
4012.008.001	Lokasi : KOTA AMBON Terselenggaranya Kegiatan Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha			195.707.000	
052 A 521211	Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama Buddha <i>Dialog Penyelenggara Pendidikan Keagamaan Buddha Provinsi Maluku</i> Belanja Bahan (KPPN.061-A M B O N)			139.291.000 1.636.000	U RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.061-A M B O N)			1.700.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.061-A M B O N)			20.100.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.061-A M B O N)			114.855.000	RM
B	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Peserta [34 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [3 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport Lokal Peserta [14 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta Kab/Kota [20 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Akomodasi Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Paket Fullboard Panitia dan Peserta [37 ORG x 2 MLM x 1 KEG] <p><i>Pembinaan Guru SMB Tentang Pencegahan Paham Radikalisme</i></p>	102,00 OH 9,00 OH 14,00 ORG 20,00 ORG 3,00 ORG 1,00 ORG 1,00 ORG 74,00 ORG	120.000 120.000 110.000 1.899.850 110.000 6.878.000 2.990.000 700.000	12.240.000 1.080.000 1.540.000 37.997.000 330.000 6.878.000 2.990.000 51.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419786) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 1.319.893.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.556.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	516.000	516.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	2,00 KEG	400.000	800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.300.000	RM
	- Seminar Kit [26 ORG x 1 KEG]	26,00 OK	50.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			12.900.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ yang disetarakan	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			39.960.000	RM
	- Uang Harian Peserta [26 ORG x 2 HR x 1 KEG]	52,00 OH	100.000	5.200.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	100.000	400.000	
	- Transport Lokal Peserta [14 ORG x 1 KEG]	14,00 ORG	110.000	1.540.000	
	- Transport Peserta Kab/Kota [12 ORG x 1 KEG]	12,00 ORG	1.200.000	14.400.000	
	- Transport Panitia [2 ORG x 1 KEG]	2,00 ORG	110.000	220.000	
	- Paket Fullboard Peserta dan Panitia [28 ORG x 1 MLM x 1 KEG]	28,00 OP	650.000	18.200.000	
4012.009	<i>Peserta Didik yang mendapatkan Pembinaan Karakter</i> <i>[Base Line]</i>	20,00 ORG		19.296.000	
Lokasi : KOTA AMBON					
4012.009.001	Pembinaan Peserta Didik			19.296.000	
052	Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan Karakter Peserta Didik			19.296.000	U
A	<i>Pembinaan Karakter Peserta Didik Kota Ambon</i>			<i>19.296.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			896.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	356.000	356.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-A M B O N)			700.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.000.000	RM
	- Seminar Kit [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			6.800.000	RM
	- Narasumber Eselon III/ yang disetarakan	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			9.900.000	RM
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20,00 OH	85.000	1.700.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	85.000	170.000	
	- Transport Lokal Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 ORG	110.000	2.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419786) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU
ALOKASI : Rp. 1.319.893.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4012.010	- Transport Panitia [2 ORG x 1 KEG] - Paket Fullday [22 ORG x 1 KEG] Tenaga Pendidikan dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha yang mendapatkan Insentif [Base Line]	2,00 ORG 22,00 ORG 18,00 ORG	110.000 255.000	220.000 5.610.000 54.000.000	
4012.010.001	Lokasi : KOTA AMBON Insentif Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha			54.000.000	
052	Pemberian Bantuan Insentif Tenaga Pendidik dan Tenaga Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha			54.000.000	U
A	Bantuan insentif tenaga pendidik keagamaan Buddha			54.000.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.061-A M B O N)			54.000.000	RM
4012.020	- Insentif Guru Non PNS Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha yang memperoleh Bantuan Operasional [Base Line]	18,00 OT 4,00 LKS	3.000.000	54.000.000 80.000.000	
4012.020.001	Lokasi : KOTA AMBON Bantuan Operasional Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha			80.000.000	
052	Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha			80.000.000	U
A	Bantuan operasional lembaga pendidikan agama dan keagamaan Buddha			80.000.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.061-A M B O N)			80.000.000	RM
5105	- Bantuan Operasional SMB Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Budha	4,00 LKS	20.000.000	80.000.000 655.756.000	
5105.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		655.756.000	
001	Lokasi : KOTA AMBON Gaji dan Tunjangan			257.644.000	P
A	Gaji dan Tunjangan			257.644.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.061-A M B O N)			99.482.000	RM
	- Belanja gaji pokok PNS	1,00 THN	94.806.000	94.806.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke13)	1,00 BLN	4.676.000	4.676.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.061-A M B O N)			3.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.061-A M B O N)			5.368.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	5.022.000	5.022.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke13)	1,00 BLN	346.000	346.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.061-A M B O N)			1.074.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	1.004.000	1.004.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke13)	1,00 BLN	70.000	70.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.061-A M B O N)			13.720.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	12.740.000	12.740.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.061-A M B O N)			339.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**
UNIT KERJA : (419786) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 1.319.893.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	239.000	239.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke13)	1,00 BLN	100.000	100.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.477.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	3.477.000	3.477.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			16.057.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	16.057.000	16.057.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			2.590.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	2.405.000	2.405.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke13)	1,00 BLN	185.000	185.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.644.000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS Gol.III [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 4 BLN]	12,00 OJ	20.000	240.000	
	- Belanja Uang Lembur PNS Gol.IV [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 4 BLN]	12,00 OJ	25.000	300.000	
	- Belanja Uang Lembur Pramubakti [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 4 BLN]	36,00 OJ	12.000	432.000	
	- Belanja Uang Makan Lembur PNS Gol.III [1 ORG x 1 KL x 4 BLN]	4,00 OH	37.000	148.000	
	- Belanja Uang Makan Lembur PNS Gol.IV [1 ORG x 1 KALI x 4 BLN]	4,00 OH	41.000	164.000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Pramubakti [3 ORG x 1 KALI x 4 BLN]	12,00 OH	30.000	360.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.061-A M B O N)			113.890.000	RM
	- Tunj. Kinerja Pegawai	1,00 THN	113.890.000	113.890.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			398.112.000	P
<i>A</i>	<i>Honorarium Pramubakti</i>			<i>94.575.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-A M B O N)			94.575.000	RM
	- Honor Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.425.000	94.575.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan peralatan dan mesin</i>			<i>24.600.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-A M B O N)			24.600.000	RM
	- Pemeliharaan Roda 2	2,00 UNT	3.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	1,00 THN	18.000.000	18.000.000	
	- Personal Computer	2,00 UNIT	150.000	300.000	
	- Printer	2,00 UNIT	150.000	300.000	
<i>C</i>	<i>Honor Pengelola Keuangan</i>			<i>72.960.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.061-A M B O N)			72.960.000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu Dana diatas Rp.1 miliar s.d Rp. 2.5 miliar)	12,00 OB	1.970.000	23.640.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Dana diatas Rp.1 miliar s.d Rp. 2.5 miliar)	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Honorarium PPSPM (Pagu Dana diatas Rp.1 miliar s.d Rp. 2.5 miliar)	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu Dana diatas Rp.1 miliar s.d Rp. 2.5 miliar)	12,00 OB	670.000	8.040.000	
	- Honorarium Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai	12,00 OB	310.000	3.720.000	
	- Honorarium Operator SAI	24,00 OB	150.000	3.600.000	
	- Honorarium Operator SIMAK BMN	12,00 OB	150.000	1.800.000	
<i>D</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>23.629.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**
UNIT KERJA : (419786) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU**
ALOKASI : Rp. 1.319.893.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			8.629.000	RM
	- ATK	1,00 THN	5.129.000	5.129.000	
	- Penjilidan/penggandaan	1,00 THN	500.000	500.000	
	- Belanja Bahan dan Informasi	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-A M B O N)			15.000.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari perkantoran	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
<i>E</i>	<i>Perjalanan Sinkronisasi Laporan Keuangan Tingkat Nasional di Banten</i>			<i>14.720.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			14.720.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KALI x 3 HR]	6,00 OHK	120.000	720.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	7.000.000	14.000.000	
<i>F</i>	<i>Perjalanan Penyusunan Anggaran</i>			<i>30.880.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			30.880.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KALI x 4 HR]	16,00 OHK	180.000	2.880.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	7.000.000	28.000.000	
<i>G</i>	<i>Perjalanan Bintek Laporan Keuangan di NTB</i>			<i>9.020.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			9.020.000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 3 HR]	3,00 OHK	440.000	1.320.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	6.540.000	6.540.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 MLM]	2,00 OMK	580.000	1.160.000	
<i>H</i>	<i>Perjalanan evaluasi Pelaksanaan anggaran dan Kinerja di Jakarta</i>			<i>15.080.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			15.080.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KALI x 3 HR]	6,00 OHK	180.000	1.080.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	7.000.000	14.000.000	
<i>I</i>	<i>Perjalanan Pembinaan SDM Ditjen Bimas Buddha di Malang</i>			<i>8.140.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			8.140.000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KALI x 4 HR]	4,00 OHK	160.000	640.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	7.500.000	7.500.000	
<i>J</i>	<i>Perjalanan monitoring/konsultasi/koordinasi/pembinaan</i>			<i>104.508.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			104.508.000	RM
	- Transport [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	6.309.000	75.708.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 6 KALI]	24,00 OMK	600.000	14.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 6 KALI]	36,00 OHK	400.000	14.400.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 3 Agustus 2020

.F.
.F.
.F.